BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 8998/BGTVT-KHĐT
V/v: Cho phép điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án QL56 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Km18+020 – Km50+468).
	Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2008

Kính gửi: Sở GTVT Bà Rịa – Vũng Tàu
Bộ GTVT nhận được văn bản số 1414/SGTVT-GT.I ngày 15/10/2008 của Sở GTVT Bà Rịa – Vũng Tàu về việc xin điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án Nâng cấp mở rộng QL56, đoạn qua tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, lý trình Km16+020 – Km50+468.
Sau khi xem xét, Bộ GTVT chấp thuận cho phép điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án Nâng cấp mở rộng QL56, đoạn qua tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, lý trình Km16+020 – Km50+468 về giá, thể chế theo quy định hiện hành (Lưu ý phân khai khối lượng thực hiện ứng với giá, thể chế theo từng thời điểm).
Yêu cầu Sở GTVT Bà Rịa – Vũng Tàu chỉ đạo Tư vấn khẩn trương thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (Để b/c);
- Cục QLXD & CL CTGT;
- Lưu VT, KHĐT(4).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức